Béquille Latérale

0 Sur 5

À partir de : 2,08 

Street Triple 765RS (VIN 800262 à 965682)

Street Triple 660S & A2 (VIN 803572 à 968958)

Street Triple 765R (VIN 806646 à 982751)

Catégorie :
Produit Quantité :

N° 1 Sidestand Bracket (T2082117)

Quantité recommandée : 1

75,00  chaque

N° 2 Sidestand Leg (T2082009)

Quantité recommandée : 1 • 765R & 765RS ONLY

110,00  chaque

N° 2 SIDESTAND, SHORT (T2081949)

Quantité recommandée : 1 • 765R Low Ride Height Version ONLY

120,00  chaque

N° 2 SIDESTAND LEG (T2082119)

Quantité recommandée : 1 • 660S & A2 ONLY

105,00  chaque

N° 3 SPRING (T2085019)

Quantité recommandée : 1

11,24  chaque

N° 4 Bolt, Shouldered, M10 x 1.25 x 53.1 (T3330867)

Quantité recommandée : 1

10,74  chaque

N° 5 SWITCH, SIDESTAND (T2082290)

Quantité recommandée : 1

60,00  chaque

N° 6 Screw, Pan/Hd, Tx, M5 x 20, Slv (T3330648)

Quantité recommandée : 2

2,53  chaque

N° 7 Bolt, Skt Hd, M10 x L30 (T3332559)

Quantité recommandée : 1

4,18  chaque

N° 8 Locknut, M10 x 1.25 (T3350134)

Quantité recommandée : 1

2,40  chaque

N° 9 Peg, Spring Retainer (T2082049)

Quantité recommandée : 1

11,52  chaque

N° 10 HEAT SHIELD, NYLON (T2082291)

Quantité recommandée : 1 • > 850093

100,00  chaque

N° 10 HEAT SHIELD, NYLON (T2082294)

Quantité recommandée : 1 • 850094 >

100,00  chaque

N° 11 HEAT SHIELD (T2082293)

Quantité recommandée : 1 • > 850093

65,00  chaque

N° 11 HEAT SHIELD (T2082295)

Quantité recommandée : 1 • 850094 >

65,00  chaque

N° 12 SCREW, S/TAP, PAN, TORX, 4X11, PT (T3331433)

Quantité recommandée : 2 • > 850093 & Quantité recommandée : 1 • 850094 >

2,08  chaque

N° 13 CLIPS (T3700096)

Quantité recommandée : 1 • > 850093

6,06  chaque

Description

Béquille Latérale pour :
Street Triple 765RS (VIN 800262 à 965682)
Street Triple 660S & A2 (VIN 803572 à 968958)
Street Triple 765R (VIN 806646 à 982751)